

## Pressmeddelande

14 juni 2011

### **TDC Hosting kliver in i butiksinredningsbranschen**

– *anlitas av ITAB för IT-drift*

**ITAB, en av Europas ledande leverantörer av butiksinredning, har valt svenska TDC Hosting som driftleverantör. Samarbetet ska förbättra kvaliteten på ITABs IT-system genom konsolidering av servrar och en mer effektiv driftmiljö.**

ITAB levererar kompletta inredningskoncept, kassadiskar och entrésystem till butikskedjor inom dagligvaruhandeln och fackhandeln. Företaget bedriver verksamhet i 17 länder och har elva produktionsanläggningar. Affärssystemet är navet i organisationen, vilket förutsätter att det alltid fungerar. Då ITAB har en mindre IT-avdelning som ska stödja samtliga verksamheter behövdes en extern IT-partner för hantering av övervakning och Change management.

- ITAB är en stor organisation och ute bland dotterbolagen finns 18 olika versioner av affärssystemet Jeeves, vilket ställer höga krav på vår IT-avdelning. Vi behövde stöd och valde TDC Hosting eftersom de är specialister i IT-drift, men samtidigt kan leverera allt det grundläggande gällande kvalitet och kostnad, säger Klas Brengesjö, CIO på ITAB.

Inom ramen för avtalet får ITAB högkvalitativ drift av de interna, kritiska systemen. TDC Hosting driftar exempelvis tjänster som mail och affärssystem.

- Då ITAB är en av Europas ledande aktörer inom sitt gebit är detta givetvis en stor affär för TDC Hosting. ITAB verkar på en mycket intressant marknad. Vi börjar få allt fler industrikunder och ser ett stort behov av drift inom det området. Eftersom vi har många retail-kunder sedan tidigare förstår vi kraven som ställs på ITAB. Vi är stolta över att de har valt oss som leverantör, säger Alexander Kehrer, VD på TDC Hosting.

Avtalet mellan ITAB och TDC Hosting tecknades den 23 mars 2011 och löper i 36 månader.

**För mer information, vänligen kontakta:**

Alexander Kehrer, VD, TDC Hosting AB

[alexander.kehrer@tdchosting.se](mailto:alexander.kehrer@tdchosting.se)

Tel: +46 10 490 90 90, mobil: +46 76 720 90 90

**Om TDC Hosting**

TDC Hosting levererar drift av verksamhetskritiska IT-system. Företaget säkrar kunders IT-utrustning i datahallar, erbjuder tjänster som ökar nät- och serversäkerheten och driftar kunders utrustning till applikationsnivå. Resultatet blir enklare budgetering, minskade investerings- och personalkostnader samt mer tid för kunders kärnverksamhet.

TDC Hosting är dotterbolag till TDC A/S som har 250 anställda, 15 egna datahallar i Norden och över 6000 servrar i managerad miljö. TDC Hosting driftar mer än 500 kunder och har över 15 000 kunder på shared business services.

[www.tdchosting.se](http://www.tdchosting.se)

**Om ITAB**

ITAB Shop Concept AB, som är noterat vid OMX Nordic Exchange, levererar kompletta butiksinredningar till dagligvaru- och fackhandeln. Verksamheten består av projektledning, design, utveckling, tillverkning och försäljning. I konceptsortimentet ingår butiksinredningar i främst trä och metall, butiksutrustning såsom kassadiskar och entrésystem samt egenutvecklade produkter. Bland kunderna finns de stora aktörerna i större delen av Europa inom dagligvaruhandeln och fackhandeln. ITAB är marknadsledare i Europa på kassadiskar och levererar över 20 000 kassadiskar om året till detaljhandeln. ITAB bedriver egen verksamhet i 17 länder och har elva produktionsanläggningar. Koncernen har cirka 1 500 anställda och omsatte 2 747 miljoner SEK under 2010.

[www.itab.se](http://www.itab.se)